



شنبه ۲۳ تیر ۱۴۰۲

وطن امروز | شماره ۴۰۸۴

ورزشی

اخبار

عبدالکریم حسن در آستانه محرومیت



ستاره قطری پرسپولیس به خاطر اقدام عجیبی که انجام داده در آستانه محرومیت قرار دارد. عبدالکریم حسن یک فصل دیگر با پرسپولیس قرارداد دارد اما جدایی او از سرخپوشان تا حدود زیادی قطعی شده است. این بازیکن خواستار بازگشت به لیگ ستارگان قطر است و در تلاش است باشگاه پرسپولیس را راضی کند اما روزنامه العرب از اقدام عجیب این بازیکن قطری خبر داد و نوشت این احتمال زیاد است تا او با خطر محرومیت مواجه شود. العرب نوشت: عبدالکریم حسن در حالی که با پرسپولیس قرارداد داشته با الوکره قرارداد ۲ ساله امضا کرده است و بعد از آن با العربی به توافق رسیده و می‌خواهد راهی این تیم شود. اگر باشگاه الوکره از این بازیکن شکایت کند ممکن است محرومیت را برای او به دنبال داشته باشد.

دستور وزیر ورزش پس از گذشت بوکسور جوان در مسابقات استانی

در پی درگذشت بوکسور جوان ملابری حین برگزاری مسابقات استانی، معاون ورزش قهرمانی و حرفه‌ای، مدیرکل بازرسی وزارت ورزش و جوانان و فدراسیون بوکس مامور پیگیری این موضوع شدند. به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، یاسین موسی‌خانی بوکسور جوان ملابری حین برگزاری مسابقات استانی دچار حادثه شد و با وجود پیگیری‌های پزشکی و انجام عمل جراحی درگذشت. در پی این اتفاق متاثرکننده، کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان، سیدمحمدشروین اسبقیان معاون امور فرهنگی، ورزش قهرمانی و حرفه‌ای، حسین دهقانی مدیرکل دفتر مدیریت عملکرد، بازرسی و رسیدگی به شکایات وزارت ورزش و جوانان و فدراسیون بوکس را مامور کرد ضمن دلجویی و اعلام همدردی با خانواده این ورزشکار ۱۷ ساله، اتفاق رخ داده را مورد بررسی کامل قرار داده و گزارشی درباره دلایل این اتفاق تهیه و ارائه کنند.

مطالبات آمانوف پرداخت شد

مطالبات بازیکن پیشین استقلال پرداخت شد. عزیزیک آمانوف پس از جدایی از استقلال برای دریافت مطالباتش به فیفا شکایت کرد و رای ۵۸۰ هزار دلاری علیه آبی‌ها صادر شد. تیم حقوقی باشگاه استقلال شکایتی را در دادگاه CAS طرح کرد و با ارائه دفاعیات خود موفق شد این رای را به ۳۱۰ هزار دلار کاهش دهد. پنجشنبه باشگاه استقلال این مبلغ را به حساب بازیکن ازبکستانی واریز کرد تا مشکلی پنجره نقل و انتقالاتی استقلال را تهدید نکند.

خط و نشان مدافع لاروخا برای انگلیس

بازیکن ملی تیم اسپانیا در آستانه فینال جام ملت‌های اروپا ۲۰۲۴ عنوان کرد لاروخا به دنبال هفتمین بردش در این رقابت‌هاست. به گزارش ایسنا، دنی یوبیان مدافع تیم ملی اسپانیا پیش از دیدار با انگلیس در فینال یورو ۲۰۲۴ با سایت یوفا گفت: ما هر ۶ بازی یورو ۲۰۲۴ بردیم و می‌خواهیم در بازی هفتم نیز پیروز شویم. کلید موفقیت رویکرد درست، نگرش صحیح و تلاش در زمین بازی است. ما هر روز تمرین می‌کنیم و می‌خواهیم بهترین کار را انجام دهیم و عنوان نخست را به دست بیاوریم. رودری هراندز، هافبک تیم ملی اسپانیا نیز درباره عملکرد موفق لامینه یامال، مهاجم ۱۶ ساله در جام ملت‌های اروپا ۲۰۲۴ اظهار نظر کرد.

رودری در صحبت‌هایی گفت: شما می‌توانید بلوغ را در این مرد ببینید. هنوز دوران اوج او شروع نشده است. ما چند سال دیگر خواهیم فهمید یامال چقدر توانایی دارد. فکر می‌کنم او می‌تواند در چند سال آینده بهترین بازیکن جهان شود. او تمام ویژگی‌های لازم را دارد.

این نخستین باری است که ورزشگاه المپیک برلین فینال یورو را میزبانی می‌کند. آلمان غربی میزبان مسابقات قهرمانی اروپا در سال ۱۹۸۸ بود اما فینال در مونیخ برگزار شد و هلند ۲ بر صفر اتحاد جماهیر شوروی را شکست داد. پیش از این کمیته داوران یوفا اعلام کرد فرانسوا لتکسیر از فرانسه فینال یورو ۲۰۲۴ را قضاوت خواهد کرد.

مدال طلای کشتی گیر ۱۹ ساله ایرانی در پان آمریکا بدون دادن امتیاز

کشتی‌گیر ۱۹ ساله ایرانی تیم آمریکا در رقابت‌های قهرمانی پان آمریکا بدون از دست دادن امتیاز همه رقبایش را شکست داد و به مدال طلا رسید. در جریان رقابت‌های کشتی فرنگی قهرمانی پان آمریکا که در شهر لیمای پایتخت پرو در حال برگزاری است، آرون خسروی کشتی‌گیر ایرانی تیم آمریکا صاحب مدال طلا شد. خسروی در این رقابت‌ها در وزن ۸۲ کیلوگرم کشتی فرنگی برای آمریکا به میدان رفت و با شکست یک طرفه رقبای خود از کشورهای پیرو، پورتوریکو، مکزیک و آرژانتین بدون از دست دادن امتیاز به مدال طلا رسید. خسروی در این رقابت‌ها ابتدا ۹ بر صفر جوسو کاستیلو از پرو را برد، سپس با همین نتیجه کوین موتیلا از پورتوریکو را از پیش رو برداشت. او در ادامه حریف خود از مکزیک را ۹ بر صفر برد و در دیدار پایانی نیز ۸ بر صفر والننتین ورون از آرژانتین را شکست داد و به مدال طلا رسید. قرار است آرون خسروی در رقابت‌های قهرمانی جوانان جهان نیز برای آمریکا به میدان برود.

صدر نشینی تیم ملی والیبال ساحلی ایران با شکست استرالیا تیم ملی والیبال ساحلی ایران در سومین دیدار مرحله مقدماتی تور آسیایی تیانجین موفق به شکست استرالیا شد تا به عنوان تیم صدرنشین راهی مرحله بعد شود. مرحله مقدماتی تور آزاد آسیایی تیانجین در کشور چین از روز پنجشنبه ۲۱ تیر با حضور ۲۰ تیم در ۶ گروه شروع شده است. تیم ملی والیبال ساحلی ایران الف (عباس پورعسگری - علیرضا آقاچانی) که در گروه پنجم این مسابقات قرار داشت در روز نخست و دیدارهای اول و دوم موفق به شکست هنگ کنگ و چین شد. ملی‌پوشان کشورمان در سومین بازی به مصاف استرالیا رفتند و این تیم را نیز ۲ بر یک شکست دادند تا به عنوان صدرنشین گروه پنجم راهی مرحله حذفی شوند.



به بهانه امضای قرار داد و حضور رسمی مهدی طارمی در اینتر میلان

شکارچی افتخار



۲۰۲۳ توانست قهرمان تورنمنت کافا شود و با ۶ گل زده، عنوان آقای گل این تورنمنت را کسب کند. همچنین او به عنوان بهترین بازیکن این تورنمنت انتخاب شد. طارمی با به ثمر رساندن ۸ گل، بهترین گلزن ایرانی لیگ قهرمانان اروپاست و ۲ بار عنوان آقای گل لیگ برتر فوتبال ایران را در فصل‌های ۹۵-۱۳۹۴ و ۹۶-۱۳۹۵ کسب کرده است. طارمی همچنین ۲ بار بهترین بازیکن لیگ برتر فوتبال ایران شده و در فصل ۹۴-۱۳۹۳ به عنوان بهترین مهاجم لیگ انتخاب شد. او در سال ۲۰۱۹ به عنوان بازیکن سال ریوآوه شناخته شد و در فصل ۲۰-۲۰۱۹ برتغال با ۱۸ گل زده به عنوان آقای گل مشترک پرمیرا لیگا برتغال را کسب کرد. در فصل ۲۳-۲۰۲۲ نیز با ۲۲ گل، آقای پرمیرا لیگا برتغال شد و در فصل ۲۱-۲۰۲۰ با ۱۱ پاس گل، عنوان بهترین پاسور پرمیرا لیگا را کسب کرد. او در سال ۲۰۲۱ نیز به عنوان بهترین لژیونر سال آسیا انتخاب شد و نامزد دریافت جایزه پوشکاش فیفا بود. او همچنین چندین بار به عنوان بازیکن ماه لیگ برتر برتغال انتخاب شد و در سال ۲۰۲۲ عنوان برترین بازیکن سال لیگ برتغال و برترین گلزن آسیایی قاره اروپا را به خود اختصاص داد. طارمی با عملکرد فوق‌العاده خود توانسته است جایگاه ویژه‌ای در فوتبال ایران و جهان پیدا کند و همچنان به عنوان یکی از بهترین مهاجمان در سطح بین‌المللی شناخته می‌شود. حال باید دید این بازیکن در قلب سن‌سیرو چه عملکردی از خود به نمایش خواهد گذاشت و باید دید آیا می‌تواند در رقابت با مهاجمان تراز اول اینتر، جایگاه ثابتی برای خود دست و پا کند؟

حضور در معاینات پزشکی، قراردادش را به طور رسمی با این تیم امضا کند. برخی طارمی را یک برگ برنده ارزشمند برای اینتر می‌دانند، چرا که او با بازیکنی است که شم گلزنی بالایی دارد و بدون آنکه اینتر مبلغی بابت رضایتنامه به پورتو بپردازد موفق به جذبش شد. برخی دیگر اما بابت این انتقال به انتقاد از اینتر پرداختند و مهم‌ترین عامل انتقادی را هم سن و سال این بازیکن می‌دانند. طارمی در دوران فوتبال حرفه‌ای خود در ۶ باشگاه مجموعاً ۴۰۴ بازی انجام داده و ۲۰۲ گل به ثمر رسانده است.

افتخارات پسر بوشهری فوتبال ایران

طارمی در دوران حضور خود در تیم پرسپولیس، نقش کلیدی در قهرمانی‌های این تیم ایفا کرد. او با پرسپولیس توانست ۲ بار در فصل‌های ۹۶-۱۳۹۵ و ۹۷-۱۳۹۶ به قهرمانی لیگ برتر خلیج فارس دست یابد و همچنین یک بار نیز در فصل ۹۵-۱۳۹۴ به عنوان نایب‌قهرمانی رسید. علاوه بر این، او با پرسپولیس توانست در سال ۱۳۹۶ سوپر جام ایران را نیز به دست آورد. این مهاجم ۳۱ ساله در پورتو نیز موفقیت‌های فراوانی کسب کرد. او در فصل ۲۲-۲۰۲۱ با پورتو قهرمان لیگ برتر برتغال شد و ۲ بار نیز در فصل‌های ۲۱-۲۰۲۰ و ۲۳-۲۰۲۲ نایب‌قهرمان این لیگ شد. همچنین، طارمی با پورتو توانست ۳ بار قهرمان جام حذفی برتغال در فصل‌های ۲۲-۲۰۲۱، ۲۳-۲۰۲۲ و ۲۴-۲۰۲۳ شود. او همچنین در فصل ۲۳-۲۰۲۲ جام اتحادیه برتغال را به دست آورد و ۲ بار نیز در سال‌های ۲۰۲۰ و ۲۰۲۲ سوپر جام برتغال را فتح کرد. در سطح ملی، طارمی در تیم ملی ایران در سال

پاسور فصل برتغال شود و در ادامه هم روند گلزنی‌هایش ادامه داشت. در لیگ قهرمانان اروپا دروازه یونتوس را باز کرد و سپس با گلی که در دیدار برابر چلسی با ضربه برگردان و به زیبایی به ثمر رساند، نامزد دریافت جایزه پوشکاش شد و عنوان بهترین گل فصل ۲۰۲۱ لیگ قهرمانان را به دست آورد. در فصل دومش در برتغال قهرمان لیگ برتر و جام حذفی شد و عنوان مؤثرترین بازیکن فصل را از آن خود کرد و مجموعاً ۳۷ گل در ۵۱ بازی (با محاسبه مجموع بازی‌های باشگاهی و ملی) چهارمین گلزن برتر سال ۲۰۲۲ اروپا شد. او بر اساس آرای مخاطبان و خوانندگان روزنامه «جوگو»ی برتغال نیز به عنوان بهترین بازیکن برتغال در سال ۲۰۲۲ معرفی شد. طارمی مجموعاً در ۱۸۲ بازی برای پورتو در رقابت‌های مختلف ۹۱ گل به ثمر رساند و خود را به عنوان یکی از بهترین‌های ادوار این تیم معرفی کرد و در نهایت هم با پایان مهلت قراردادش با پورتو به عنوان بازیکن آزاد از این تیم جدا شد تا ماجراجویی‌های خود را در سری آ ایتالیا و در تیم اینتر دنبال کند.

حضور در قلب فوتبال ایتالیا

طارمی یک سال پیش از جدایی از پورتو، در فصل ۲۰۲۳ در آستانه پیوستن به آث میلان قرار داشت اما در نهایت این انتقال انجام نشد تا آخرین سال قراردادش با پورتو را هم در این تیم پشت سر بگذارد اما این فصل در نهایت فصل موفقی برای او نبود و انتقادات زیادی نسبت به این بازیکن مطرح و حتی منجر به نیمکت‌نشینی در مقطعی از فصل شد. طارمی پس از کش‌وقوس‌های فراوان، بالاخره روز چهارشنبه ۲۰ تیر در باشگاه اینتر حاضر شد تا پس از

میشم احمدی: مهدی طارمی مهاجم تیم ملی فوتبال ایران پس از گذراندن یک فصل پر کش و قوس در پورتو، سرانجام از این تیم جدا شد و روز چهارشنبه با حضور در باشگاه اینتر، قراردادش را با این تیم امضا کرد تا یکی از معدود لژیونرهای ایرانی باشد که به یکی از تیم‌های تراز اول جهان منتقل می‌شود. او اما چگونه از کوچه پس‌کوچه‌های بوشهر به بالاترین سطح فوتبال جهان رسید؟ طارمی دوران فوتبال خود را از بوشهر آغاز کرد و به مدت ۴ سال در تیم‌های شاهین بوشهر و ایرانجوان بوشهر حضور داشت. اما انتقال این بازیکن به تیم فوتبال پرسپولیس نقطه عطف بسیار مهمی در زندگی او بود و در مدت ۶ فصل حضور در پرسپولیس در ۸۷ بازی موفق به ثبت ۴۵ گل شد تا در میان بهترین گلزنان تاریخ این باشگاه قرار بگیرد. طارمی در شرایطی که در تیم پرسپولیس حضور داشت از سوی کارلوس کی‌روش به تیم ملی فوتبال ایران هم دعوت شد و در سال‌های اخیر هم یکی از مهاجمان کلیدی تیم ملی بوده است که در ۸۵ بازی ملی موفق به ثبت ۵۰ گل شد. این بازیکن بوشهری در ۲ جام جهانی ۲۰۱۸ و ۲۰۲۲ هم برای تیم ملی به میدان رفته است.

از قطر تا برتغال

او سال ۱۳۹۷ پرسپولیس را به مقصد الغرافه قطر ترک کرد و یک سال بعد هم به ریوآوه برتغال پیوست. طارمی در سال ۱۳۹۹ با قراردادی ۴ ساله به عضویت تیم فوتبال پورتو درآمد و اینجا بود که موفق شد خود را به عنوان یک مهاجم مطرح در سطح جهان مطرح کند. او در نخستین فصل حضور خود در پورتو توانست سومین گلزن برتر و بهترین

پیشرفت پله پله طارمی از بوشهر تا میلان



شعار کاروان ورزش ایران در المپیک ۲۰۲۴ پاریس مشخص شد

صلح برای کودکان

دبیرکل کمیته ملی المپیک گفت: سالانه هزاران کودک به خاطر جنگ ایران اسلامی داشته باشد. دبیرکل کمیته ملی المپیک با اشاره به شعار کاروان ایران افزود: سالانه هزاران کودک به خاطر جنگ جان خود را از دست می‌دهند، لذا شعار کاروان ما «صلح برای کودکان» است. ما می‌خواهیم بگویم طرفدار صلح و آرامش برای کودکان هستیم. هاشمی ادامه داد: برای نخستین بار ۱۱ سهمیه کاروان ایران به بانوان رسیده و ۱۲ دختر ایرانی راهی پاریس خواهند شد. در کنار این ۱۱ ورزشکار، ثریا آقاوی المپین دوره گذشته ایرانی نیز نامزد حضور در کمیسیون ورزشکاران کمیته بین‌المللی المپیک است و باید کمک کنیم تا وی در جمع ۴ نفر قرار گیرد. دبیرکل کمیته ملی المپیک گفت: شاید به لحاظ تعداد، کاروان

[اسپورت] شروع قوی هانسی فلیک

یورونیوز چه چیزی را سانسور می‌کند؟!

ذهن سیاستمداران هر ۲ جریان، به گونه‌ای متفاوت ترسیم می‌شود اما اضمحلال و دگرگونی اتحادیه اروپایی پیش شرط ثابت تحقق اهداف هر ۲ گروه محسوب می‌شود. یورونیوز هرگز به مخاطبان نمی‌گوید احزاب سنتی حامی ساختار اتحادیه اروپایی و منطقه یورو یکی پس از دیگری در حال حذف و نابودی بوده و اجزایی که دگر دیسی بنیادین در قاره سبز را دنبال می‌کنند، روز به روز قدرت بیشتری می‌گیرند. یورونیوز تنها و اصلی‌ترین پیام انتخابات اخیر در فرانسه، یعنی در هم شکستن اتحادیه اروپایی را کتمان کرده و در مقابل، از اینکه جریان چپ افراطی در برابر راست افراطی نتیجه بهتری را کسب کرده ابراز خرسندی می‌کند! این وقاحت مطلق منبذ از ماهیت و جنس مناسبات قدرت در غرب و غلبه «ذهنیت‌سازی» بر «عینیت‌سازی» در منظومه رسانه‌ای و تبلیغاتی اروپاست.

مستقل حقوق بشری غرب در قبال نسل‌کشی کودکان بیگناه غزه را محکوم می‌کنند. فراتر از آن، جریان چپ رادیکال، منتقد صریح مناسبات زیربنایی قدرت در اتحادیه اروپایی و منطقه یورو بوده و مکتب لیبرال - دموکراسی غرب را مولد بحران‌های پایدار و نابسامانی‌های اجتماعی و اقتصادی در جوامع بشری تلقی می‌کند. در چنین شرایطی نه تنها یورونیوز، بلکه دویچه‌وله و خبرگزاری فرانسه با استناد به تضاد ایدئهای جریان چپ رادیکال با ملی‌گرایان افراطی (راست افراطی) از نتایج انتخابات سراسری فرانسه استقبال کرده‌اند!

گویا یورونیوز فراموش کرده «اتحادیه اروپایی» بازنده اصلی و رسمی انتخابات سراسری فرانسه است! وجه اشتراک هر ۲ جریان راست و چپ افراطی در فرانسه و اروپا یک چیز است: گذار از ساختار کنونی اروپا. هر چند مختصات ساختار جدید اروپا در

نگاه ادامه از صفحه اول

بویزه اینکه هنگامی که نتایج انتخابات مجلس ملی فرانسه پیروزی غافلگیرکننده ائتلاف چپ فرانسه را رقم زد، نشانه‌هایی از آرامش در گوشه و کنار اروپا مشاهده شد. اینکه یورونیوز جریان موسوم به چپ رادیکال به رهبری ژان لوک ملانشون را نماد آرامش در «اتحادیه اروپایی» تلقی می‌کند، مضحک است! وجه اشتراک هر ۲ جریان چپ و راست افراطی در اروپا، پس زدن مناسبات رسمی قدرت در اروپای واحد و منطقه یورو است. نباید فراموش کرد جریان چپ اتحادیه اروپایی (که از سوی جریان‌های اروپایی به عنوان چپ افراطی مورد شناسایی قرار می‌گیرد)، با احزاب سوسیال - دموکرات تعارضات جدی دارد. ملانشون و همراهانش منتقد رویکرد اتحادیه اروپایی در حمایت از رژیم اشغالگر قدس بوده و سکوت نهادهای ظاهراً